АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016                                          п.Спирово                                         № 144-п
О внесении изменений в постановление администрации Спировского района Тверской области от 31.12.2013 №818-п

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протокола заседания Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Спировского района от 28.07.2016,
Администрация Спировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Спировского района Тверской области от 31.12.2013 №818-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
   1.1. Приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
района                                                                                                  В.В.Шишков

Приложение
к постановлению  администрации
Спировского района Тверской области
 от 01.08.2016 №144-п

Приложение
к постановлению  администрации
Спировского района Тверской области
 от 31.12.2013 г. №818-п

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Адрес объекта
	Сведения о регистрации
	Кол-во объектов учёта
	Назначение объекта
	Площадь,
кв.м
	Обременение объекта (аренда)
	Примечание

	1
	п.Спирово, пл.Советская, д.7
	69-69/006-69/131/001/2016-75/1
от 11.02.2016
	1
	Нежилое помещение
	27,2
	договор №3 от 10.06.2014
	ООО «Весь мир на ладони»

	69-69/006-69/131/001/2016-63/1
от 11.02.2016
	1
	Нежилое помещение
	15,9
	договор №9 от 15.06.2015
	ООО «Гео плюс»

	69-69/006-69/131/001/2016-76/1
[bookmark: _GoBack]от 11.02.2016
	1
	Нежилое помещение
	13,4
	договор №1 от 10.06.2014
	ООО «Гео плюс»